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رئیس سازمان امور اراضی کشور در 
نامه‌ای به رؤسای سازمان جهاد کشاورزی 
استان‌ها، شیوه‌نامه یکپارچه‌سازی و 

تجمیع اراضی کشاورزی را ابلاغ کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، رضا افلاطونی، 
رئیس سازمان امور اراضی کشور در 
نامه‌ای به رؤسای سازمان جهاد کشاورزی 
استان‌ها، شیوه‌نامه یکپارچه‌سازی و تجمیع 
اراضی کشاورزی را ابلاغ کرد. در این نامه 

آمده است؛
بر اساس اولویت‌های موجود در تأمین 
امنیت غذایی و در جهت حفظ و یکپارچگی 

اراضی کشاورزی و افزایش تولیدات 
کشاورزی و طبق قانون جلوگیری از خرد 
شدن اراضی کشاورزی و ایجاد قطعات 
مناسب فنی، اقتصادی مصوب سال ۱۳۸۵ 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، وزارت 
جهاد کشاورزی موظف شده تا ضمن 
جلوگیری از تفکیک، افراز و خرد شدن 
اراضی کشاورزی، با ارائه مشوق‌هایی نسبت 
به تشویق و ترغیب مالکان اراضی کشاورزی 
خرد و پراکنده به تجمیع و یکپارچه‌سازی 
اراضی کشاورزی اقدام کند، لذا در راستای 
آئین‌نامه اجرایی قانون مذکور و مصوبه 

هیأت وزیران و ابلاغیه‌های سال‌های 
۱۳۹۸ و ۱۴۰۲ وزیر جهاد کشاورزی و 
همچنین کارگروه ملی یکپارچه‌سازی 
اراضی کشاورزی و مصوبات قرارگاه مرکزی 
صدور اسناد، حفظ کاربری و یکپارچگی 
اراضی کشاورزی مبنی بر تأکید بر اجرای 
طرح‌های یکپارچه‌سازی و تجمیع 
اراضی کشاورزی، »شیوه‌نامه اجرایی 
یکپارچه‌سازی و تجمیع اراضی کشاورزی« 

برای اجرا و نظارت ابلاغ می‌شود.
ضروری است تمام معاونت‌ها و مدیریت‌های 
ذی‌ربط بخصوص مدیریت امور اراضی 

استان‌ها و مدیریت‌های جهاد کشاورزی 
شهرستان‌های تابعه ضمن هماهنگی 
و هم‌افزایی و تعامل نزدیک و همکاری 
با سایر دستگاه‌های عضو کارگروه‌های 
استانی و شهرستانی یکپارچه‌سازی و 
تجمیع اراضی کشاورزی؛ نسبت به اجرای 

شیوه‌نامه مذکور و با بهره‌گیری حداکثری 
از مشارکت‌های مردمی و نیز شرکت‌های 
دانش‌بنیان اقدام و گزارش عملکرد خود 
را به صورت فصلی به دبیرخانه کارگروه 
ملی دفتر یکپارچگی و بهره‌وری اراضی 

ارسال کنند.
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3 اقتصاد
Economy  کمبود برق، ۱۳ استان را 

روز پنج شنبه تعطیل کرد
به‌منظور جلوگیری از خاموشی سراسری و قطع 
برنامه‌ریزی شده برق در ۱۳ استان روز پنجشنبه 

به عنوان روز تعطیل اعلام شده است.
آنطور که تاکنون اعلام شده استان‌های سمنان، 
زنجان، خوزستان، قم، بوشهر، مرکزی، اصفهان، 
یزد، سیستان و بلوچستان، چهارمحال و 
بختیاری، کرمان، خراسان جنوبی، لرستان در 
روز پنجشنبه به دلیل کمبود برق تعطیل هستند

ضربه سنگین اختلال‌ اینترنت 
در روز های انتخابات ۱۴۰۳

روزنامه جمهوری اسلامی:  آمار‌ها نشان 
می‌دهد که تحت تاثیر اختلالات اینترنتی در 
دو هفته اخیر، میزان سفارش فروشگاه‌های 
اینستاگرامی و تعداد تراکنش‌های برخی 
پرداخت‌یار‌ها به‌ترتیب ۴۰ و ۲۰ درصد 

کاهش یافته است.

 پزشکیان چقدر بدهی 
به ارث برده است؟

توئیتربورس : دولت مسعود پزشکیان حداقل 
طی 4 سال آینده باید 873 هزار میلیارد تومان 

بدهی بازمانده از دولت کنونی را تسویه کند.

استخدام های لحظه آخری!
مدیر پایگاه خبری انصاف نیوز: ️ متاسفانه علی 
رغم دستور چند روز پیش آقای مخبر و نامه‌ی 
آقای پزشکیان، اما در این روزها دستگاه‌هایی 
ازجمله چند خبرگزاری دولتی تعدادی نیرو 

استخدام رسمی کردند.

داخلی

هر
س :م

عک

پنج‌شنبه 21 تیر 1403  
سال سی وسوم | شماره 7397
11 جولای 2024 | 5 محرم 1446

شیوه نامه یکپارچه سازی و تجمیع 
اراضی کشاورزی ابلاغ شد

 ظریف : خطر خصولتی ها
از دولتی ها بدتر است

وزیر سابق امور خارجه در نشست اعضای مجمع 
کارآفرینان ایران:اگر به دو کشور کوبا و ونزوئلا سفر 
کرده باشید ارزش، جایگاه و توان بخش خصوصی 
ایران را متوجه خواهید شد. تقریبا بیشتر مسیرها 
به روی ما بسته شده است، ولی در این ۴۰ سال 
بخش خصوصی توانسته است سربلند میدان تولید 
و اقتصاد باشد. دولت جدید برای رفع تحریم و 
FATF نیازمند حمایت داخلی است.خطر خصولتی 

ها از دولتی ها بدتر است.

دیدار رئیس دیوان محاسبات 
کشور با پزشکیان

️رییس دیوان محاسبات کشور با حضور در دفتر 
رییس جمهور منتخب، موفقیت وی در انتخابات 
ریاست جمهوری را تبریک گفت.️ سید احمدرضا 
دستغیب رئیس دیوان محاسبات کشور با حضور 
در دفتر دکتر پزشکیان، موفقیت وی در انتخابات 
ریاست جمهوری را تبریک گفت.️ رئیس دیوان 
محاسبات در این دیدار با رئیس جمهور منتخب 

همچنین گزارشی از عملکرد این نهاد ارائه کرد.
پزشکیان نیز در این دیدار بر اهمیت نقش و کارکرد 
دیوان محاسبات کشور به عنوان یکی از بازوهای 

نظارتی در تحقق نظارت مالی تاکید کرد.

قیمت چهارکیلو میوه بیشتر از 
دستمزد ۲.۵ روزِِ کارگران!

دستمزد روزانه یک کارگر حداقل‌بگیر در سال 
جاری، ۲۳۸ هزار تومان است که با الحاق تمام 
متعلقات و مزایای مزدی در هر روز به زحمت به 

۲۵۰ هزار تومان می‌رسد. 
بیایید فرض کنیم یک کارگر وقتی خسته و 
غمناک از سر کار به خانه برمی‌گردد، تصمیم 
می‌گیرد یک سبد کوچک از میوه‌های تابستانی 
برای فرزندانش بخرد؛ این سبد فقط یک کیلو 
انجیر، یک کیلو آلوزرد، یک کیلو گیلاس و در 
نهایت یک کیلو انگور است؛ او اگر از ارزان‌ترین 
نقاط شهر خرید کند، برای یک سبد چهارکیلویی 
از میوه‌های فصل باید حداقل ۶۶۲ هزار تومان 
بپردازد! که این رقم ۲.۶ برابر دستمزد روزانه این 

کارگر است.
در واقع کارگر حداقل‌بگیر باید ۲.۶ روز کار کند 
و هیچ چیزِِ دیگر نخرد تا بتواند ۴ کیلو میوه 
تابستانی آنهم با ارزان‌ترین قیمت‌های موجود در 

بازار خریداری کند و به خانه ببرد.

اخبار روز ۱۲۰ دفتر پیشخوان در کشور خدمات مالیاتی ارائه می کنندلزوم تامین ۱۴۰ همت اعتبار برای اجرای طرح های آب و خاک
معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای اجرای طرح‌های تکلیف شده در برنامه هفتم توسعه به بیش از ۱۴۰ همت اعتبار در 
سال نیاز داریم که باید به صورت سالانه نیز ۲۰ درصد افزایش یابد.به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، صفدر نیازی شهرکی درباره 
تکالیف معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی در برنامه هفتم توسعه افزود: مهم‌ترین وظایف حوزه آب و خاک اجرای سامانه‌های 
نوین آبیاری است.وی اظهار داشت: حدود ۱۵۰ هزار هکتار آبیاری زیر سطحی، ۷۰ هزار هکتار اجرای شبکه‌های آبی و زهکشی، ۹۰ 
هزار هکتار اجرای عملیات آب و خاک در عرصه تشکل‌ها، و در حدود ۳۰۰۰ کیلومتر مرمت و احداث قنوات به صورت سالانه، بخشی از 
تکالیفی است که این برنامه به عهده ما گذاشته است.معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به الزامات اجرای طرح‌های آب 
و خاک گفت: کمترین این الزامات، تامین منابع مالی مورد نیاز است؛ زیرا برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۱۴۰ همت اعتبار در سال نیاز 

است تا بتوانیم به اهداف پیش‌بینی شده در این برنامه برسیم.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: بیش از ۱۲۰ دفتر پیشخوان در سراسر کشور می‌توانند خدمات مالیاتی را به مودیان ارائه 
دهند.به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی، سید محمدهادی سبحانیان در آیین افتتاحیه ارایه خدمات مالیاتی در دفاتر پیشخوان 
دولت با حضور سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد اظهار داشت: در راستای تکریم مودیان و تسهیل ارایه خدمات مالیاتی به مودیان ارایه 
خدمات مالیاتی از طریق دفاتر پیشخوان خدمات دولت در سراسر کشور انجام می‌شود.وی افزود: اگر قرار هست فرهنگ مالیاتی در کشور 
توسعه پیدا کند و نظام مالیاتی مانعی را برای کسب و کارها ایجاد نکند، باید تکالیف مودیان را حداقل و تسهیل بکنیم.معاون وزیر اقتصاد 
با طرح این سوال که چرا باید یک مودی مالیاتی اگر می‌تواند تکالیفش را در منزل یا در محل کسب و کارشان یا به وسیله موبایل خودش 
انجام دهد، نیاز به مراجعه حضوری به ادارات مالیاتی پیدا کند که هم وقتش هدر شود و هم دغدغه‌های دیگر داشته باشد، گفت: اولویت 
ما این است که فعال اقتصادی درگیر نظام مالیاتی نباشد و وقتش و تمرکزش را بر روی سرمایه‌گذاری و تولید و اشتغال خودش بگذارد.

وزیر صمت گفت: وزارت صمت تمایل دارد 
صندلی‌های مدیریت دولت در خودروسازی‌ها را با 
رعایت صرفه و صلاح دولت و شرکت‌ها واگذار کند

به گزارش خبرگزاری مهر، عباس علی آبادی وزیر 
صنعت، معدن و تجارت در جلسه شورای عالی 
بورس با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای 
افزایش تولید میزان برق گفت: ظرفیت جدید 
برق کشور به ۲۱۴۴ مگاوات افزایش پیدا کرده 
که از این میزان ۱۱۴۴ مگاوات آن را بخش صنعت 

تأمین کرده است.
اقدامات بخش صنعت برای صرفه جویی در 

مصرف برق
وی با اشاره به پیشنهادهای مطرح شده درباره 
اقدامات بخش صنعت برای صرفه‌جویی در مصرف 

برق بیان کرد: بخش صنعت، می‌تواند برق حاصل 
از صرفه‌جویی بخش خانگی را از مردم به قیمت 
برق صنعتی خریداری کند تا به عنوان یکی از 
مشوق‌های صرفه جویی در مصرف برق مورد نظر 

قرار بگیرد.
علی آبادی افزود: از سوی دیگر تلاش شده تعداد 
زیادی از موتورهای کولرهای خانگی جایگزین 
موتورهای جدید شود که در صورت تحقق آن 
می‌توان شاهد صرفه جویی حدود ۳۰ درصدی 

برق در بخش خانگی بود.
وی، همچنین درباره ظرفیت تولید خودرو در 
کشور نیز تصریح کرد: با توجه به محدودیت‌های 
ارزی موجود در بخش خودرو، ضمن تلاش برای 
تشدید کنترل‌ها در این بخش، سیستم نظارتی 

پیش اظهاری نیز مستقر شده که بر این اساس، 
شرکت‌های خودرو ساز برای دریافت ارز مورد نیاز 
باید برنامه‌های خود را مشخصاًً به وزارت صمت 

ارسال کنند.
علی آبادی با تاکید بر اینکه این اقدام باعث کاهش 
تولید در دوره‌ای نسبت به دوره مشابه سال گذشته 
شد تا شرکت‌ها بتوانند خودشان را با این موضوع 
تطبیق دهند، گفت: امید می‌رود در ماه‌های تیر و 
مرداد توان تولید افزایش یابد و تا پایان سال با رشد 
تولید، از یک میلیون و سیصد و سی و پنج خودرو 

به یک میلیون هفتصد هزار خودرو دست یابیم.
وی تصریح کرد: وزارت صمت همچنین تمایل دارد 
صندلی‌های مدیریت دولت در خودروسازی‌ها را با 
رعایت صرفه و صلاح دولت و شرکت‌ها واگذار کند

علی آبادی تاکید کرد؛

تمایل جدی دولت برای واگذاری مدیریت در خودروسازها

نوبت اول  فراخوان مناقصه عمومى 
شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند.          

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

2003001434000083   30,617,311,7321,531,000,000عملیات لوله گذاري شبکه فاضلاب  علی آباد قسمت ششم  8 ماه
31,4-2-403 

2003001434000085 41,319,442,3722,066,000,000عملیات لوله گذاري و توسعه شبکه فاضلاب در سطح شهرستان برخوار  12 ماه
32,4-2-403

25,798,572,4001,290,000,0002003001434000086اصلاح شبکه توزیع آب زیار و روستاهاي منطقه براآن وکراج    8 ماه
79,3-2-403 

ارتقا و بهسازي تاسیسات تامین و انتقال آب آبفا اصفهان  12 ماه
73,621,407,3533,681,000,0002003001434000087( تعمیر و نگهدارى پمپ ها )

81,3-2-403 

21,392,759,7711,070,000,0002003001434000088اصلاح شبکه توزیع آب و انشعابات در نجف آباد     12 ماه
85,3-2-403 

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/04/20  مى باشد.
3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:4-1- مرکز تماس: 41934-021 4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1403/04/27چهارشنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/05/06شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/05/07 یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه 

آگهی دعوت سهامداران جهت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)
 مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت اول شرکت انبارهاى عمومى اصفهان به شماره ثبت 1480 و شناسه ملى 10260186995  

از ساعت 15 الى 18 مورخ پنجشنبه 1403/05/04 در سالن ترنج هتل پارسیان کوثر اصفهان تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:

2) بررسى و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 1402 1) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى   
4) انتخاب بازرس اصلى و على البدل 3) انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره شرکت  

6) سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد 5) تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت   

هیئت مدیره شرکت انبارهاى عمومى اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالانه (نوبت دوم) انجمن خیریه نور و حضرت على اصغر 
خورشید اصفهان به شماره ثبت 4692 داراى مجوز 20/147124 استاندارى اصفهان

بدینوسیله از اعضاى محترم هیئت امناء انجمن دعوت به عمل مى آید با توجه به اینکه در دعوت اول مورخ 1403/04/10 به دلیل عدم رسیدن به حد نصاب جلسه تشکیل نگردید 
در جلسه نوبت دوم که در تاریخ یکشنبه 1403/04/31 ساعت 11 صبح در محل سالن کنفرانس بیمارستان المهدى به نشانى: نقش جهان، کوچه امین 2 ، کوچه شهید فیضیان،  پلاك 

2، کدپستى 8245833117 برگزار مى گردد شرکت نمایید.
دستور  جلسه:

2- جایگزین اعضا هیئت امناء و هیئت مدیره 1- گزارش مدیرعامل و بازرسان   
4- اتخاذ هرگونه تصمیمى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالانه باشد. 3- تصویب صورت هاى مالى عملکرد منتهى به 1402/12/29  

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

امیر کریمى-مدیر عامل

بدینوسیله به اطلاع مى رساند شهردارى کوهسار قصد دارد: به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر به شماره 1403/499/ش مورخ 1403/04/13 نسبت به واگذارى و تفکیک پسماند هاى 
خشک از مبدا به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

مراجعه نمایند.
*کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مراجعه نمایند.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى 

اقدام لازم را به عمل آورند.

1) متقاضیان متعهد به تامین حداقل 8 نفر نیروى کارگرى (رفت و روب و نگه دارى فضاى سبز) بدون دریافت هیچگونه حق الزحمه مى باشند. ضمنا شرکت کنندگان مى بایست 
داراى تجربه و سوابق کارى در زمینه جمع آورى و تفکیک پسماندهاى شهرى داشته و شرکت هایى که موضوع فعالیت آنها در اساسنامه مربوط به خدمات تنظیفات، حمل و 
بازیافت زباله، تامین کارگر مورد نیاز شرکت ها یا ادارات باشد و مطابق مصوبه شماره 38326/ت27506 مورخ 81/9/5 هیئت محترم وزیران و دستورالعمل تایید صلاحیت و 
رتبه بندى شرکتهاى خدماتى مى بایست از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان صلاحیت دریافت نمایند و شهردارى نیز در ازاى خدمات فوق الذکر ، پسماند خشک را 

به شرکت برنده مزایده عمومى واگذار مى نماید.
2) مبلغ 5 درصد سپرده شرکت در مزایده مى بایست به صورت ضمانت نامه بانکى و یافیش نقدى واریزى به میزان مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده 0106804823000 

شهردارى کوهسار نزد بانک ملى ایران شعبه کردان کد 2599.
3) سپرده برندگان نفر اول و دوم و سوم مزایده هرگا حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

4) شهردارى در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار مى باشد.
5) در هر شرایط مدارك مندرج در اسناد مزایده ملاك عقد قرارداد خواهد بود.

6)  شرکت کنندگان در مزایده مى بایست کلیه اسناد مزایده را در سامانه تدارکات دولت ثبت نموده و پاکت الف مزایده(ضمانتنامه) را در بسته تحویل واحد دبیرخانه شهردارى 
نمایند.

7) سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8) پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش ،مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

9) هزینه انتشار آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
10) شرکت کنندگان در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) ثبت نام کرده باشند.

11) متقاضیان مى توانند ازتاریخ انتشار نوبت اول آگهى جهت اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند.
12) در این مرحله (مرحله اول) از مزایده با حداقل سه شرکت کننده واجدالشرایط برگزار مى گردد.

14) مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/04/30 13) تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/21   
16) مهلت بازدید : ازتاریخ 1403/04/21 لغایت 1403/05/09 15) تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28   

18) زمان بازگشایى پاکتها: 1403/05/10  17) مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/05/09   

میزان سپرده شرکت در مزایده قیمت پایه اجاره یکسال به ریالموضوعردیف
به ریال

شماره مزایده سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت

9/107/007/642455/350/3825003005319000003واگذارى و تفکیک پسماندهاى خشک از مبدا1

 آگهى مزایده عمومى (نوبت اول- نوبت دوم )

مرتضى فلاحت پیشه- شهردار کوهسار            

شرکت اعتماد بتن پرتیکان  ( با مسئولیت محدود ) به شماره ثبت 1400 وابسته به شهردارى دامنه به استناد صورتجلسه مورخ 
12 / 02 / 1403 هیئت مدیره در نظر دارد: انجام کلیه عملیات پیکور زنى  حاصل از انفجار و بارگیرى و حمل سنگ لاشه کوهى 
تا دهانه سیلوى  تولید شن و ماسه در محل معدن شرکت اعتماد بتن پرتیکان واقع در دامنه، دره بیغش ،شهرستان فریدن را 

براى مدت یکسال از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به مجرى واجد شرایط واگذار نماید.
 پیشنهاد دهندگان بایستى پیشنهادات خود را تا آخر وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 03 / 05 / 1403 در سه پاکت (( الف و ب 

و ج ))  به شرح مندرج در اسناد مناقصه تحویل شرکت اعتماد بتن پرتیکان نمایند.
1 - متقاضان مى توانند به منظور اخذ اسناد شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر تا قبل از پایان مهلت ارائه پیشنهادها 

حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ  5/02 /1403 به امور مالى شرکت در شهردارى دامنه مراجعه نمایند.
2- موضوع مناقصه به میزان 90000 ( نود هزار ) تن سنگ لاشه کوهى برآورد مى گردد و قیمت پیشنهادى به ازاى یک تن 
مى باشد. عملیات پیکورزنى شامل سنگ هاى لاشه حاصل از انفجارات به اضافه مقدار 8000 (هشت هزار ) تن سنگ لاشه موجود 

از انفجارات قبلى مى باشد.
3- پیشنهاد دهندگان بایستى توانایى انجام موضوع مناقصه را به تشخیص شرکت اعتماد بتن پرتیکان دارا باشند. اختیار و 

صلاحیت ارزیابى شرکت کنندگان و اختیار رد یا قبول هر یک از پیشنهادات با شرکت اعتماد بتن پرتیکان مى باشد.

آگهى مناقصه ( نوبت سوم )

شرکت اعتماد بتن پرتیکان


